

WinCmera2000
Formular Nr.3

Lucrări de reparație curentă a drumurilor locale
L180.1 Drum de acces spre s. Coșernița și
L186 R19-drum de acces spre s. Napadova

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 522 376,32 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	404,68	84,97	34 385,66
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	290,00	84,97	24 641,30
Total manopera						59 026,96

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	166,10	27,41	4 552,80
2.	14111222016461 a 16-3	Agregat concasat 16-32 mm	m3	61,608	268,50	16 541,75
3.	14211022002901 a8-16	Agregat concasat 8*16 mm	m3	767,08	278,48	213 616,44
4.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	154,624	139,00	21 492,74
Total materiale de construcții						256 203,72

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,556	626,45	8 492,16
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	88,788	415,48	36 889,64
3.	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,912	339,40	5 739,93
Total utilaje de construcții						51 121,73

Total:

Cheltuieli directe	lei	366 352,41
Asigurări sociale și medicale	24,00 %	14 166,47
Total	100,00 +	380 518,88
Cheltueli de regie	10,00 %	38 051,89
Total	100,00 +	418 570,77
Beneficiu	4,00 %	16 742,83
Total	100,00 +	435 313,60
TVA	20,00 %	87 062,72

Total deviz:

522 376,32

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Învestitor
Obiect

Consiliul Raional Florești
Lucrări de reparație curentă a drumurilor locale
L180.1 Drum de acces spre s. Coșernița și
L186 R19-drum de acces spre s. Napadova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. L180.1 Drum de acces spre s. Coșernița						
1	RpDA04 C	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	626,45	0,88
2	RpDA10 A	Așternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietriș, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3			557,33
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	27,41	7,54
	142110220 0290la8-16	Agregat concasat 8*16 mm	m3	1,2700	278,48	353,67
	141112220 1646la 16-3	Agregat concasat 16-32 mm	m3	0,1020	268,50	27,39
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	139,00	35,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	626,45	5,64
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	415,48	61,08
	341054000 5603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	339,40	9,50
2. L186 R19-drum de acces spre s. Napadova						
3	RpDA04 C	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	626,45	0,88
4	RpDA10 A	Așternerea pe platformă drumului a materialelor de întreținere (pietriș, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3			557,33

1	2	3	4	5	6	7
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	84,97	56,93
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	27,41	7,54
	142110220 0290la8-16	Agregat concasat 8*16 mm	m3	1,2700	278,48	353,67
	141112220 1646la 16- 3	Agregat concasat 16-32 mm	m3	0,1020	268,50	27,39
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	139,00	35,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	626,45	5,64
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	415,48	61,08
	341054000 5603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	339,40	9,50

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrări de reparație curentă a drumurilor
locale L180.1 Drum de acces spre s. Coșernița
și L186 R19-drum de acces spre s. Napadova**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 522 376,32 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. L180.1 Drum de acces spre s. Coșernița						
1	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietruirii până la 5 cm adâncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 800,00	5,13 4,25	19 477,01 16 144,30
2	RpDA10A	Așternerea pe platformă drumului a materialelor de întreținere (pietriș, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3	390,00	557,33 56,93	217 356,77 22 202,66
Total L180.1 Drum de acces spre s. Cosernița Incluziv salariu						236 833,79 38 346,96
2. L186 R19-drum de acces spre s. Napadova						
3	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietruirii până la 5 cm adâncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 000,00	5,13 4,25	10 251,06 8 497,00
4	RpDA10A	Așternerea pe platformă drumului a materialelor de întreținere (pietriș, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3	214,00	557,33 56,93	119 267,56 12 183,00
Total L186 R19-drum de acces spre s. Napadova Incluziv salariu						129 518,62 20 680,00
Cheltuieli directe			lei		366 352,41	
Asigurări sociale și medicale			24,00 %		14 166,47	
Total			100,00 +		380 518,88	
Cheltueli de regie			10,00 %		38 051,89	
Total			100,00 +		418 570,77	
Beneficiu			4,00 %		16 742,83	
Total			100,00 +		435 313,60	

TVA	20,00 %	87 062,72
-----	---------	-----------

Total deviz:
Incluziv salariu

522 376,32
59 026,96

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)